

**Årsredovisning**  
för  
**Sverige HD transport AB**  
559222-0395

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sandra Donaire, Styrelseledamot  
2026-03-23

Styrelsen för Sverige HD transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva verksamhet inom vägtransport och godstrafik för privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets verksamhet varit i full drift under hela perioden. Jämfört med föregående år har bolaget uppvisat en betydande tillväxt, där intäkterna har ökat markant, bland annat till följd av ökad efterfrågan och en stabilare verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 697	848	0	0
Resultat efter finansiella poster	-211	360	-25	-35
Soliditet (%)	33,0	65,7	100,0	62,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 670	312 101	<b>345 431</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		312 101	-312 101	<b>0</b>
Återbetalning av aktieägartillskott		-22 636		<b>-22 636</b>
Årets resultat			-211 052	<b>-211 052</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>272 795</b>	<b>-211 052</b>	<b>111 743</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 795
årets förlust	-211 052
	<b>61 743</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 743
	<b>61 743</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 697 291	847 690
Övriga rörelseintäkter		0	80
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 697 291</b>	<b>847 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-365 560	-241 380
Övriga externa kostnader		-642 895	-246 008
Personalkostnader	2	-897 197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 905 652</b>	<b>-487 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-208 361</b>	<b>360 382</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 816	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 691</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-211 052</b>	<b>360 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-211 052</b>	<b>360 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 236
<b>Årets resultat</b>		<b>-211 052</b>	<b>312 101</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

216 402

Övriga fordringar

63 302

73 383

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 163

71 558

**Summa kortfristiga fordringar**

**213 465**

**361 343**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

125 103

164 448

**Summa kassa och bank**

**125 103**

**164 448**

**Summa omsättningstillgångar**

**338 568**

**525 791**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**338 568**

**525 791**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

272 795

-16 670

Årets resultat

-211 052

312 101

**Summa fritt eget kapital**

**61 743**

**295 431**

**Summa eget kapital**

**111 743**

**345 431**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 249

14 681

Skatteskulder

48 236

48 236

Övriga skulder

121 340

117 443

**Summa kortfristiga skulder**

**226 825**

**180 360**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**338 568**

**525 791**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	64 800
Försäljningar/utrangeringar		-64 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-38 880
Försäljningar/utrangeringar		38 880
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Stockholm

*Sandra Donaire*  
Sandra Donaire  
Styrelseledamot  
2026-03-19